
 

 

| RHS Consult Ltda |       Página 1 de 26 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE 

 

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E PRAZO DE RECURSO. 

 

A Prefeitura do Município de Piedade - SP, usando das atribuições legais, faz saber a divulgação do Edital de 

Inscrições Deferidas do PROCESSO SELETIVO de preenchimento das funções, sob a responsabilidade da RHS Consult Ltda 

EPP, de acordo com as instruções abaixo: 

 

 

RESOLVE: 

 

I. PUBLICAR Edital de Inscrições Deferidas. 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001331 ADRIANA APARECIDA BELMIRO 339932843 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000199 ADRIANA DE BRITTO TELES 306252090 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000796 ADRIANA DE CAMARGO FERRAZ DOS SANTOS 421330958 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001401 ADRIANA DE PAULA SOARES MIRANDA 282668706 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000145 ADRIANA DE SOUSA MOTA 305166761 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001269 ADRIANA FERREIRA 328707776 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001290 ADRIANA FRANCO BENACCI DE MEDEIROS 321214699 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001443 ADRIANA GISELLE DA SILVA 401539349 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000436 ADRIANA MARIA VANZELLI ZUCOLI 29322897 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000606 ADRIANA PEIXOTO DE OLIVEIRA AGUIAR 25870408-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001238 ADRIANA TEODORO CALDEIRA 199301529 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000471 ADRIANE ANTUNES PEDROSO 408584683 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000756 ADRIANO NUNES DE CAMPOS 351443010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000461 AEUKES DOMINGUES DOS SANTOS 33.942.061.3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001223 ALESSANDRA APARECIDA DA ROCHA PEREIRA 25677979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001450 ALESSANDRA CAMPOS GUTIERREZ 285027979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000642 ALESSANDRA DE WASCONCELLOS ONOFRE 410248216 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001247 ALESSANDRA FERREIRA GUIMARÃES 417377332 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001303 ALESSANDRA GARCIA BISPO 27.124.375-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 2 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000875 ALESSANDRA PINTO CORREA 252230759 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000479 ALEXANDRE RODRIGUES DE ASSIS 24193087 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001218 ALINE ANTONIA VIEIRA 461902254 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001170 ALINE CAROLINE DOS SANTOS SILVA 350348248 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001231 ALINE DA SILVA BRUNOW 409555678 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000246 ALINE THAÍS NOMELINI LEME 404037884 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000850 ALOISIA SILVA SANTOS 1286103606 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001108 AMANDA APARECIDA MARIA CLAUDINO 463318420 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000441 AMANDA DA SILVA FONSECA 491780709 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000919 ANA APARECIDA MACIEL PEREIRA 50896854 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000870 ANA CAROLINA DA SILVA VIEIRA NUNES 473047007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000865 ANA CAROLINA DOS SANTOS PAREJA 488733960 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000101 ANA CAROLINE FERNANDES AVILA ALVES 506272837 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000077 ANA CLÁUDIA TAMURA CLAUDINO 410247832 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000317 ANA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 22856572-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000759 ANA PAULA ALVES CARIOCA 282048650 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000319 ANA PAULA BORGES RAMPIM 271386447 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001298 ANA PAULA DA SILVA NUNES 49788436-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000037 ANA PAULA DE CASTILHO 47781438-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001087 ANA PAULA DE MORAES 428570859 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001104 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 55.704.608-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000853 ANA PAULA DE SOUSA SANTOS 455404756 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000460 ANA PAULA RAMOS DOS SANTOS 340722277 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001527 ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA 33038680-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000504 ANA PAULA ROMEIRO SANCHES 255825304 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001412 ANDREA AMARAL DOMINGUES SILVA 295605832 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001207 ANDREA DA CUNHA SERAPHIM PIRES 921.223 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000030 ANDREA DIAS VIEIRA DO NASCIMENTO 253733200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000553 ANDREA MARIA A TUNES VIEIRA 21193435-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000035 ANDREIA DA SILVA MARCELINO 34188621x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001270 ANDREIA DE ALMEIDA DUARTE 32789126-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001254 ANDREIA MARIA AYRES DE PONTES 32937138-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001329 ANDREIA PRETO RAMOS 44.986.789-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 3 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001357 ANDRESA LOPES DE FREITAS 28.255.044-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000098 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS 52010397-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000288 ANDRESSA DAMASCENO MATOS 419651524 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000358 ANDRESSA LEOPOLDINO FARRAPO 36221377x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001136 ANDRESSA REGINA FERNANDES FREIRE 45895419-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001133 ANDREZA RAFAELA SANDOVAL 44.449.981-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001425 ANEZIA APARECIDA DE CAMPOS PEREIRA E PEREIRA 157531545 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001059 ANGELA CRISTINA RODRIGUES 432750563 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000750 ANGELA DE AQUINO BORGES 333396042 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000949 ANGELA DE CAMARGO 173963808 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000113 ANGELA MARIA CORREIA VIANA LAURIANO 21268615-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000811 ANGÉLICA APARECIDA DOMINGUES DE MORAES 15 747 728 9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001125 ANGELITA APARECIDA ALVES SOUZA 184955762 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001168 ANJTA DIAS PIZARRO PEREIRA 202278281 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000194 ANNA CAROLINA RODRIGUES ALVES 537511726 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001199 ANTONIA ELIZABETE PEREIRA OLIVEIRA 20.981.630-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001440 ANTONIA RIBEIRO MOREIRA DA MATA COSTA 1333915748 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000025 APARECIDA DE CASSIA MATOS DA SILVA 419648665 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001277 APARECIDA ROSARIA PEREIRA NAGAO 404465900 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001262 APARECIDO ROSA BARBOZA 32726781-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001529 ARIANE DE FÁTIMA ANTUNES AMARO DA SILVA 444879092 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001297 ARIANE PIRES DA SILVA 49318188x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001479 ARIANE REGINA FORAMIGLIO 308094773 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001409 ARIELI PRISCILA DOS SANTOS VIANA 447885200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001114 ARYELLY CRISTINA ARAÚJO 498858686 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000255 AUDREY MARA DE MORAES SIQUEIRA 498481372 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000493 AURÉLIA TENÓRIO S. HAILER 41081493-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000663 BARBARA CRISTINA ALVES 22209025-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000786 BARBARA HELENA SANCHES LARA AGRELLA 333418712 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000889 BARBARA HELENA SANCHES LARA AGRELLA 333418712 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001300 BEATRIS FERNANDES DE MATOS 287052850 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000942 BIANCA ANDREZZA DE OLIVEIRA CAMARGO ZUPPA 45.162.031-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000488 BIANCA DE SOUZA MANIERO CAMARGO 56672330-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 4 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000448 BIANCA SAVINI MARTINS 198707034 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000760 BRUNA ANDRESSA LEITE CAMARGO BARBOSA 407921266 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000110 BRUNA DE ALMEIDA MOURA ESTORCK 472873957 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000410 BRUNA DE ZOPPA CARDOZO 402853970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000719 BRUNA MITIKO DEL RIO KAYASIMA 457910720 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001312 BRUNA PEREIRA BALESTERO 49.800.371-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000252 BRUNA PEREIRA DA SILVA ROLIM 407603712 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000626 BRUNA SILVEIRA LEITE IDALGO 355513420 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000899 CACILDA RICARDO DE ALMEIDA 136428848 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000080 CAMILA MARIA GODINHO AQUINO 408472923 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000517 CAMILA STEPHANY SILVEIRA DE OLIVEIRA 434512965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001364 CARLA REGIANE CARDOSO RODRIGUES ONOFRE 271098983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000507 CARLA REGIANE MALUCHO 29099626 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000994 CARLOS ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 17578803 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001475 CARMEN CASTILHO GAMA 229859549 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000697 CAROLINA JOLY PICHINI 292653086 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001132 CAROLINE AGUIAR DA FONSECA 309429717 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000403 CAROLINE CARNELOS 488708278 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001439 CAROLINE MENDES D ELAQUA 42.748.141-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000447 CASSIA DA SILVA TORRES OLIVEIRA 415591090 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000056 CASSIA GODINHO 330393352 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001177 CÁSSIA RAMOS ANDRADE 34594169-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000365 CATIA REGINA CANDUZIN LEMES DA SILVA 294882868 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000152 CÉLIA MARTINS DO NASCIMENTO 21192389-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001089 CÉLIA MASSAYO SAKAGUCHI 16604539-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001494 CELIA REGINA SERRANO 27594394-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000564 CELIA XAVIER DE OLIVEIRA 293501750 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000678 CIBELI APARECIDA FERNANDES 40649411-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001064 CÍCERA MARIA FERREIRA DOS SANTOS MACHADO 52450913X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001404 CILENE DE BARROS MACHADO 279556020 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001180 CINTIA RAMOS BIANCATO 462075114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000369 CLAUDETE GOIS DE ALMEIDA 22407605-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000325 CLAUDIA ELAINE DE OLIVEIRA NUNES 29.027.253-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 5 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001249 CLAUDIA MARIA DE BORBA 30310670-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000804 CLAUDIA REGINA RAMOS PEREIRA 228476835 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001261 CLAUDIA SABEL 23077622x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001094 CLAUDIA TAMIRES MIRANDA MARZEUSKI SALES 49787180-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001106 CLAUDILENE DE OLIVEIRA DIAS DA SILVA 24.955.154-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000433 CLEIDE DA LUZ CAMARGO 287630638 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000396 CLEONICE ROSA RODRIGUES 296818513 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001383 CLEONILDES SILVA DE OLIVEIRA 526165169 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001203 CLEUSA RODRIGUES CORRÊA 280651405 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000751 CLODOALDO NOGUEIRA DA SILVA 227490496 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001278 CRISTIANA GARROSSINO MAGALHAES 261380874 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000206 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS PATROCINIO 308589257 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000640 CRISTIANE APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA 29.453.377-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000838 CRISTIANE DE CAMARGO LEITE FERREIRA 29627519-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001457 CRISTIANE PAULA MICALI MOTA 228854660 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000845 CRISTIANE SAYURE KOSHIKUMO 433855903 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000541 CRISTIANE VIEIRA DE GOES 47. 318. 024-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001287 DAIANE APARECIDA ANTUNES AMARO MACIEL 43.385.591-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001286 DAIANE APARECIDA BATISTA 45.544.477-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000470 DAIANE BERNARDO DE LIMA 418355691 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000792 DAIANE DE FATIMA SANTOS FELIX 408473289 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001388 DAIANE GRIZOLIA RIBEIRO 428856949 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001469 DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA 443131259 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000210 DAMARIS DA SILVA MORAES 419613249 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000178 DANIELA DA SILVA DOMINGUES 41701496-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001197 DANIELA DA SILVA LUIZ 42.624.099-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000411 DANIELA DE FREITAS GARCIA 40.809.449-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001413 DANIELA DE SOUZA OLIVEIRA 482543802 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000462 DANIELA HORN 33706175-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000343 DANIELA MARISA AMBROSIO DA SILVA 264480612 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000007 DANIELA SOUZA SIQUEIRA 298712957 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000954 DANIELE ALVES CORDEIRO 428856330 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001241 DANIELE CRISTINA DOMINGUES ORTIZ 407969305 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 6 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001322 DANIELE DE OLIVEIRA MESINI 427438627 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000160 DAYANA CRISTINA TROIANO GUILHEN GOMES 445670198 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000477 DAYANE APARECIDA CANDIDA GOMES 410813412 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001366 DAYANE ARANTES ROLLO DOS SANTOS 345934155 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000149 DAYANE CRISTINA LISBÔA DE SOUZA 42142283x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001070 DÉBORA ALVES HOPPER 494884228 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000324 DEBORA BARBOSA FORTE 221218014 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001107 DÉBORA CRISTINA DA SILVA 409911811 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000673 DÉBORA CRISTINA FERREIRA 48288050-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000957 DEBORA MARIA DA SILVA CARDOSO 49.860.882-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001176 DEBORA SANTOS DE ALMEIDA VIEIRA 339235871 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000466 DEISE DE TOLEDO BARNABÉ 16877074-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001464 DEISE PEREIRA LEITE 465092032 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001503 DEIVIELY ZACHI PIMENTEL PINTO 14047837-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000381 DENISE DA SILVA BARBOZA 479861304 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000542 DENISE FERRAZ 3475000031 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001487 DENISE HOFFMANN DA CRUZ 271098855 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000476 DENISE MONTEIRO 19792539-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001259 DIANA MARIA DOS SANTOS CASSEMIRO GONÇALVES 34.471.310-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001436 DIANA MENDONÇA QUINTÃES 46210069-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000577 DIANA PIRES DA SILVA 251185813 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001459 DIEGO TOBIAS MONTEIRO DA COSTA 33.660.506-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001139 DIGIANE MENICONI 33.242.008-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001215 DINÁ PIRES 182423323 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000496 DINOÉLIA RONDINI VICENTE 273498599 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001315 DORALINA DOMINGUES PROENÇA 25813197-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001477 EDICLEIA DE OLIVEIRA PEREIRA CABRAL 32.000.883-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001478 EDILENE APARECIDA TEIXEIRA 42883002x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000356 EDIVÂNIA APARECIDA DA SILVA 402506145 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001437 EDNA ALVES DA SILVA MORAES 344743615 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000495 EDNA IZIS PRESTES DE OLIVEIRA 163602050 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001515 EDNA MARTINS BRIZOLA 168808547 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000684 EDNA MUNIZ DE CAMPOS 7256409X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 7 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001348 EDNA ROSA DA SILVA BRUNOW 178907546 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001294 EDNA VIEIRA DOS SANTOS 45023543-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000180 EDNA ZEFERINO TORRES 13432328-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001029 EDNALVA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS 28028490-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001014 EDNEIA ROSA DA SILVA MORAIS 14.689.869-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001296 EDSULLIVAN ANDRÉ DE MENESES DOS SANTOS 40966477-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000961 EDVANIA ARAUJO DOS SANTOS 36046846-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001040 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 45041741-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000439 ELAINE CRISTINA DUARTE DA SILVA 292017455 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000599 ELAINE CRISTINA VIEIRA RUIVO BORBA 228469387 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001079 ELAINE DE CASSIA LAZARINI 442847026 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000054 ELAINE PEREIRA 320027223 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001112 ELCI DE FATIMA MORAES 22209134-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001474 ELEN JAQUELINE MORAES FAVORETTI 448791006 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001521 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 272788879 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000817 ELIANA APARECIDA LUIZ DE SOUZA 18.426.784-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001505 ELIANA CALATRAVA ZOCCA 23.501.886-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000196 ELIANA CRISTINA PICAGLIA CAMPANER 290433204 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001379 ELIANA FRANCISCO DE OLIVEIRA 27311505-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000068 ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 18668738 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000405 ELIANE ANTONIA RODRIGUES DE CAMARGO 228559777 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001056 ELIANE MARCIA DE LIMA PEREZ 238381924 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000223 ELIANE PAES DE OLIVEIRA 283613579 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001172 ELIANE PEDROSO FERNANDES 326471479 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001335 ELIEZER HENRIQUE DIAS 340764211 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000776 ELINALDO PEREIRA SILVA 3660355 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001317 ELISA MICHELE PIRES DA SILVA 449324862 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000004 ELISABETE CASTRO 16886620-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001198 ELISANGELA CERINO DA VEIGA MORAIS 264496875 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000664 ELISANGELA GOMES DE CAMPOS 212693803 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000177 ELISÂNGELA MARIA PEREIRA 266335779 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000076 ELIZA MARTINS CLAUDINO 421150725 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001517 EMILIA CRISTINA DE ALMEIDA SARRO 307927453 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 8 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001336 ENELMA APARECIDA DE CAMARGO 284005307 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000422 ERICA CRISTINA RIBEIRO 33.601.491-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001305 ERICA DE FÁTIMA PIRES DE SOUZA 410813886 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001220 ERICA VICENTE DOS SANTOS SANDRONI 36046847-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001513 ERIKA APARECIDA DE OLIVEIRA CAMARGO 33923796-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000071 ERIKA PATRICIA BERNARDI 24.954.991-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000463 ESTELA CRISTINA LEITE 428962178 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000879 EVA APARECIDA PEREIRA AZEVEDO 21603166-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001465 EVA TOMÁS DA SILVA 20.692.854-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001344 EVELIN CRISTINA ACOSTA 30426975X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000096 ÉVELIN LOPES MANZANO 46.277.223-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001185 FABIA MARIA VIEIRA MARIM 213619039 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000036 FABIANA FELIX DA SILVA 33950957-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001191 FABIANA MORAES DA SILVA 46331444-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000271 FABIANA MOREIRA SANTOS 495368179 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000679 FABIANE DA SILVA SOEIRO DA HORA 34353549x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000745 FABIANE DOMINGUES PRADO 253996259 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000043 FABIANE PALMA BRANCO DE SOUZA 301124000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000964 FABIOLA CRISTINA PADILHA VILLELA DE CAMPOS 32645214x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000371 FABÍOLA MENDES DE ALMEIDA 42.210.258-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001154 FABRICIA APARECIDA MARTINS DE ALMEIDA 408473770 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001510 FERNANDA CICERA MOUSESSIAN LOPES RECHE 255419879 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001363 FERNANDA NATALINA DE OLIVEIRA 438349507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001160 FERNANDA REGINA TREBS DA SILVA 405672536 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001407 FILOMENA APARECIDA ALVES 17702945 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000454 FLAVIA APARECIDA OLIVEIRA SACCENTI 255497386 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001420 FLAVIA BARROS GASPARINI 48.834.905-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000292 FLAVIA DANZIGER CAMARGO DA SILVA 26447298-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001491 FLAVIA MACHADO DE OLIVEIRA 45011728-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000429 FRANCIELE DE FATIMA VIEIRA FONTÃO 48291778-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000621 FRANCINE APARECIDA PRADO 41003816-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000134 FRANCINE APARECIDA PRADO 41003816-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000559 FRANCINI ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 353543159 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 9 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000898 FRANCINI CAMILA SILVA GOMES 344120028 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001314 FRANCISCO MARISVALDO ALVES DUARTE 1038506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001339 GABRIELA CAROLINE DE CAMARGO 554258900 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000423 GABRIELA DE ALMEIDA GARCIA 48.546.313-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000469 GABRIELA GUZMAN 265870008 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000245 GABRIELA SEWAYBRICKER DA FONSECA 488717723 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000121 GABRIELA SIQUEIRA SANDIN 488745391 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001429 GEISI RABELO PONTES ELIAS 35.467.163-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000532 GESSICA CRISLEN DE OLIVEIRA 42660019-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000218 GESSICA TAIS DE ANDRADE 473048693 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001008 GIOVANA APARECIDA DA SILVA 47841104-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000788 GIOVANNA CRISTINA PERESTRELO RICCHINI SILVA 339415885 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000480 GISELE DE MORAES 45.419.952-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000578 GISELE FERNANDA DE MORAES 339421381 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000686 GISELE GODINHO DA SILVA SANTOS 45.552.112-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000588 GISELE PAULINO DE ALMEIDA 35466142-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001271 GISELLE FERNANDA REALE 26612700 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000159 GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 238396447 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001086 GISLAINE FELIX DOS SANTOS 43599407-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001400 GISLAINE KELLY DOS SANTOS ANDRADE OLIVEIRA 42.735.330-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001173 GLAUCEN APARECIDA DA LUZ 408473976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000026 GLEICIELY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO DA SILVA 489118288 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001523 GLÓRIA PRESTES DE OLIVEIRA PELANI 29026754-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000498 GRACIELA VIEIRA TEODORO 276017444 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001240 GRACIELI CRISTINA DOMINGUES DAS DORES 33.417.600.1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000316 GRASIELLE MACIEL COSTA MELO MG12688932 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000385 GRAZIELA FERNANDES RIELLO 284004467 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000593 GRAZIELLE PAES RODRIGUES 504553756 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001157 HELEN CAROLINA SIQUEIRA SANTOS 43129802-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001234 HELEN CRISTINA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 28131245 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000087 HELENA NUNES NATÁLIO MARTINS SANTOS 5486548 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001485 HELIANA SOUZA ROBERTO DA SILVA 550013155 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000419 HENRIQUE MACIEL PEREIRA 22210645 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 10 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000434 HIRMANLIDIA MARIA DE SOUSA 20829161-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000933 INEIDE MOREIRA FERREIRA 017.577.567-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000981 IRACEMA ALVES DA SILVA 29.820.793-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000855 IRAIDES CARDOSO TEIXEIRA 290681480 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001196 IRANI DE CAMARGO 9832592 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000570 IRIS ROSA EVANGELISTA 428569626 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000137 ISABEL DOMINGUES DE ALMEIDA 481633698 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001174 ISABEL DOMINGUES FERNANDES COELHO 308088621 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001017 ISABEL FLORIZA PEREIRA DE PAULA 17891889 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001311 IVANA TAKAMUNE DOS SANTOS 224080441 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001444 IVANI DE SOUZA FREIRE TELES 331526736 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001500 IVANI DIAS DO CARMO 29045425-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001481 IVANILDA ALVES PEREIRA GOMES 11.024.630-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000687 IVANILDE APARECIDA GODINHO 28935928-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001327 IVETE LEMES DA SILVA CARVALHO 13121027-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000900 IVETE PEREZ LOZANO 20501211-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001458 IVONETE LEONEL LEITE DOS SANTOS 327895937 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000529 JACKELINE MORAES MARTINS 489557958 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000153 JACKELINE PEROTO DE CASTRO 478572724 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001373 JACQUELINE RODRIGUES 480886763 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001255 JAIMARA SANTOS DE JESUS 339516331 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001506 JAINE ROBERTA DA SILVA 549183747 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001115 JAMILE REIS SANTANA 588551934 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001011 JAN E CAETANO 229878891 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000587 JANAINA DA SILVA MORAES 40801636X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000509 JANAINA MARIA DA ROCHA DE PAULA 48919784x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000173 JANAÍNA OCCHIENA SIMÃO 33417491-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001433 JANE MEIRI FERREIRA MELLO 28.160.759-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001350 JANETE REGINA DIAS FERREIRA 409887201 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001105 JANIA APARECIDA MARTINS PEDROSO 407977661 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001221 JANINE CARVALHO WERNER MACHADO 293793074 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001365 JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO 40.928.339-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000681 JAQUELINE GARCIA DA SILVA 49518116-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 11 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000425 JAQUELINE GRISOLIA DOS SANTOS 421801736 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001057 JAQUELINE SILVA SOUZA 33038563 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001456 JEANETE LEONEL LEITE ANGELI 283221914 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001147 JEHMY LOURENCO DE CAMARGO RIBEIRO 562426784 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000655 JEICE ELLEN VENÂNCIO 492042512 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001406 JENIFFER REZENDE DA SILVA GARCIA 339410152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000161 JESSICA APARECIDA MENDES 40.833.748-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000107 JÉSSICA CARDOZO DA SILVA 478235239 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000329 JÉSSICA LOPES MESSIAS 48577068-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000502 JÉSSICA MADUREIRA DE SOUZA 544317373 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000707 JÉSSICA MARTINS VIEIRA 303103371 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000208 JESSICA PEDROSO DE SOUZA 480203891 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000114 JESSICA PRANGUTTI 306752487 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000267 JESSICA QUINTINO VIEIRA DE JESUS 407936531 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000620 JÉSSICA TAMIRIS PIMENTA OLIVEIRA 32790123-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000382 JESUSLENE PAULA DE ARAÚJO SANTOS 294899017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000303 JOÃO BATISTA ARAUJO JUNIOR 452417867 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001005 JOCELENE BUENO FERREIRA 472373584 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001386 JOCELI CAVALCANTE DO PRADO 40797622-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001181 JOCILENE JUSTINO SANCHES FONSECA 459438499 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000834 JOELMA MESSIAS MINETA 339420601 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000063 JORGE LUIZ FONSECA DE ARAÚJO 418655996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000193 JORGIANE BARRETO 193437363 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000518 JOSÉ HENRIQUE SOARES DE MORAES 41.024.426-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000650 JOSÉ LUÍS DOS REIS 407064369 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000885 JOSEANE MARTINS DE SOUZA ALMEIDA 407976917 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001235 JOSELAINE APARECIDA QUIROGA CAMARGO 45.138.410-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000229 JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 56.532.583-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001518 JOSIEL DANTA 36687861x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000896 JOSILEINE APARECIDA DA SILVA 414509912 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000872 JOZIANE DE CAMPOS DIAS GOMES 421327376 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000492 JULIANA ALEXANDRA MOURA 40.561.766-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000910 JULIANA APARECIDA CORREA DA SILVA OLIVEIRA 46.136.430-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 12 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000842 JULIANA BETTI LAUREANO OLIVEIRA 417368525 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001495 JULIANA CRISTINA OLAIO DE BRITO 463368058 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001151 JULIANA DA ROCHA TIBURCIO 474326135 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000676 JULIANA FANTI RUIVO 34188517-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001077 JULIANA GOES DE OLIVEIRA 42985612-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000791 JULIANA HELENA SILVESTRE NETTO RODRIGUES 40.475.074-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001193 JULIANA NOGUEIRA DA SILVA 480741578 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001127 JULIANA PENATTI SILVEIRA 400058789 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001237 JULIANA PEREIRA DE JESUS 472374060 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000866 JUREMA FATIMA GRANGEIRO MARRERO 7153971-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001211 KAREN CRISTINA MENDES DA SILVA SANTOS 408294152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001405 KAREN RAMOS DA SILVA 446397593 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001236 KAREN RAMOS OLIVEIRA DE SOUZA 28019111-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000472 KARINA APARECIDA DE JESUS 45472042-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001304 KARINA ARAUJO URBANO DA SILVA 328622096 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000073 KARINA CARNEIRO DE QUADROS 320538527 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000327 KARINA DA SILVA RAMALHO PEREIRA 420948259 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001282 KARINA MARIA PEREIRA DOS REIS 341885307 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000041 KATIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 255175061 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001398 KÁTIA GRIZOLIA RIBEIRO RODRIGUES 428855787 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001473 KATIA REGINA DO NASCIMENTO NUNES PAVANELLI 243973676 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000911 KEILA CRISTINA LOPES SILVA BORGES 21287622 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000690 KEILA FERREIRA SIMÕES 5128088 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000524 KEILA RIBEIRO DE MORAIS 431117391 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000848 KEITH PAOLLA DE CAMARGO LEAL 468194514 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000819 KELEN DA SILVA ROCHADEL 4753545 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001519 KELI CRISTINA DE SOUZA XAVIER 404144925 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001427 KELLEN CRISTINA QUINTINO 47.286.628-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001502 KELLI PEDROSO DE OLIVEIRA MACHADO 339932508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000066 KEROLEN RODRIGUES JONHSSON 426205480 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000648 LADY CARLA CAU DE OLIVEIRA 24275493-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000526 LAÍS CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 495443177 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000604 LAIS FERNANDA APARECIDA RUIVO IMAI 429849904 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 13 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000452 LARISSA CRISTINA ARAUJO DE MOURA CAMARA 42723007X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001306 LARISSA DAIANE SANTOS DE PROENÇA 44.220.839-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000372 LARISSA HILÁRIO NOÉ SANTANA 479831567 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000331 LAUDICEIA CORREA DE FREITAS NASCIMENTO 40707343-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000156 LEILA APARECIDA DA COSTA SILVA 33.951.785-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001178 LEILA DE OLIVEIRA NEVES DOS SANTOS 266321896 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000826 LEILA DIAS DE MORAES OLIVEIRA GOMES 330392815 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000420 LEILANE CLARA TURINI 36385597x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001371 LEOVANDER LUCAS PEREIRA DIAS 330525360 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000280 LETICIA ADRIELLY OLIVEIRA ARRUDA 535437730 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000629 LETICIA SIQUEIRA BARNABÉ 34.594.315-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000770 LIANETE PIRES DOS SANTOS 273110159 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000766 LÍGIA APARECIDA DOMINGUES LEITE SCOPEL 32790220-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001283 LILIAN CORRÊA DA SILVA FERNANDES 32726788-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000040 LILIAN SALVADIO BRAGA DE PAULA 446673997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000515 LILIANE MIRANDA 49786759-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000366 LISANDRA MUNIZ ARRUDA 49207604-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000489 LUCELIA MATILDE FERRARI 294885262 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001307 LUCIA HELENA JANUARIO 12303432 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000560 LUCIA HELENA SIMAO 126622784 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001074 LUCIANA APARECIDA FLORES DE JESUS GODINHO 433857535 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000761 LUCIANA BRAGA DIAS ALVES 306499216 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001031 LUCIANA CAU 422975837 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001260 LUCIANA DA PENHA GODINHO DA SILVA 406591684 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000200 LUCIANA GODINHO 178921877 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000912 LUCIANA MITIE KOSHIKUMO HAYASHIDA 353518517 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000595 LUCILENE RODRIGUES LOPES FIGUEIRA 262087972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000827 LUCILENE SANTOS DE ALMEIDA CORREA 334816683 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001380 LUCIMAR LUNA DE OLIVEIRA 287223334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000269 LUCIMELIA RIBEIRO MARTINS 27956365-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000473 LUCINALVA RODRIGUES VIEIRA 23500617-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000907 LUCINDA APARECIDA DE CAMARGO 438122586 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001063 LUCINEIA ANANIAS ROMAO 358880592 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 14 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001360 LUCIO APARECIDO VIEIRA MACHADO 28401039-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001095 LUCIO GABRIEL MARIANO 46569584x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000397 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 520107007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000633 MARA DALILA BARBOSA SILVA SENA 42.556.770-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000880 MARA SILVIA MACHADO 193089683 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000586 MARCELA ALVES MAGALHÃES 441321665 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000591 MARCELA BARRETO 428545361 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001171 MARCELA RAMOS MACHADO 305803311 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000800 MARCELLE DOS SANTOS PONTES 403185762 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001096 MARCELO AUGUSTO PEREIRA 278580191 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001265 MARCIA APARECIDA DA SILVA CAMARGO 303514024 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000824 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 33008862-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000573 MÁRCIA APARECIDA LUIZ 409536684 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000884 MARCIA DE MOURA 192980609 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000240 MÁRCIA ELIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 276410403 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000241 MÁRCIA KAORI TOYAMA 26159603-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001195 MÁRCIA ORTIZ 35582605-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000413 MARCIA REGINA CROCCIA LEITE DE OLIVEIRA 7659242 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001302 MARGARETH SUELI XAVIER DOS SANTOS 29652556x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001041 MARIA AGDA LEMOS RIBEIRO 337702792 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001385 MARIA APARECIDA QUEIROZ SANCHES SEGURA 142742788 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001460 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS DUARTE 18664883-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000971 MARIA CAROLINA COSTA 406539881 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000216 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA GOES 14303419-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000453 MARIA CRISTINA ANDREIA TARDELLI 109956151 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001417 MARIA DE FÁTIMA BARBOSA AMORIM CARDOSO 14.294.309-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001250 MARIA DE LOURDES DA SILVA RATOCHINSKI 196776806 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000897 MARIA DO CARMO DIAS OLIVEIRA 264474442 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000562 MARIA HELENA MARTINS SILVA 10357177 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000921 MARIA JESUINA ALVES DA SILVA 20984065 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000894 MARIA JOSÉ CANUTO DA SILVA 35443125-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001387 MARIA JOSÉ RIBEIRO DE CASTRO E CAMPOS 238351877 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001349 MARIA MADALENA VIEIRA DE JESUS 20834386 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 15 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000798 MARIA MÁRCIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 57.625.077-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000388 MARIA NEIDE DOS SANTOS PERÓSA 20.982.626-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000602 MARIA REGINA TORRES CORREA 59010563 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001118 MARIA VANEIDE DA SILVA 34.483.680-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001423 MARIANA APARECIDA ALVES DA SILVA ROCHA 225731708 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000980 MARIANA ARAUJO 351445985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001431 MARIANA BRASIL LIMA 423451741 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000712 MARIANA CIBELE DO AMARAL 446952308 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001381 MARIANA FERREIRA TRETTEL 41.719.018-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001009 MARIANA PEREIRA ROCHEL DOS SANTOS 447463731 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000520 MARIANE AMARAL DA SILVA 472368242 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001135 MARIANE GONÇALVES DA SILVA 47761291X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000446 MARIANE RUBINATO SEABRA DE BARROS 478235835 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001520 MARIELI SHENDROSKI 159380601 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001504 MARILZA FRANCISCA DOS SANTOS VERAS 19288064 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001318 MARINALVA RIELLO DOS SANTOS 107778695 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000166 MARISA RANULFO DA SILVEIRA 282541421 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001184 MARLENE APARECIDA NUNES 13815927 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001140 MARLENE SUELI CARRASCHI DE SOUZA 19.951.292-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001272 MARLI APARECIDA DE ALMEIDA 430499814 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000102 MARTA ANDRÉIA ANGELO 2257379005 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000129 MARTA DE CASSIA LOUREIRO DA ROCHA 344110138 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001273 MAURA FRANCISCO PEREIRA PRETO 281610289 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001343 MICHELE BALTHAZAR BRESSA 411582860 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000767 MICHELE PEREIRA DOMINGUES FOLENA 344712722 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001334 MICHELE RENATA GONZAGA LEITE 472405196 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001428 MICHELE RODRIGUES DOS SANTOS 446333979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000657 MIDIÃ MARTHA ERVÊNCIO DA SILVA 48.842.290-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001165 MIDIÃ MORAES CUNHA 405672329 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001155 MILENA RODRIGUES DE MORAES FRIEDRICH 2840103 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001042 MIRCEIA CRISTINA DANIEL 300438588 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000390 MIRELLA DE OLIVEIRA AGOSTINHO 417079928 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000287 MIRELLY DE MORAES SIKORSKI 453120581 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 16 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000860 MISLAINE FERNANDES BENEDITO DE OLIVEIRA 36006582 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000186 MIZELE FRANCINE CAMARGO DA SILVA 33.153.443-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000966 MÔNICA CELSA DA SILVA 32137278-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001058 MÔNICA FERRAZ 29.942.194-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001060 MÔNICA RENATA MARTINEZ DE ALMEIDA 40.880.509-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000858 MONIQUE LOPES OLIVEIRA 477585292 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000393 NÁDIA MARIA DE ALMEIDA PIRES 43.910.103-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000857 NADIR FERNANDES DA SILVA 291729460 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000154 NAGILA GARCIA PEREIRA 406907869 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000062 NAIR GOMES DE SOUZA 224042336 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000632 NARAYANE GABALDO CIRILO MARTINS 47.987.032-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000009 NATÁLIA CANDIDO GIBULLO 481297911 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000769 NELI ROSELENE DE OLIVEIRA 235020254 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000771 NEUSA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA 203297799 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001047 NEUSA ROLIM PAULA DOS SANTOS 17222641-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001219 NEUSA SANTOS DA SILVA SEVERIANO 26192450-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000543 NILMA DE ARRUDA DE MORAES 17.392.790-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001422 NOEMI GODINHO DA SILVEIRA 271098995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001164 NORMA SUELI GODINHO SOARES 22573288-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000253 PALOMA MARTINS SILVERIO 46421317-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001175 PALOMA MONTOLIO BATISTA 48918048-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000105 PAMELA GESSICA DE ABREU GERMANI 41.269.214-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001470 PÂMELA GREICE TOMAZ 40.639.544-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001359 PAOLA ROSARIO DA CUNHA 322951720 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000876 PATRICIA APARECIDA DE JESUS 263664776 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001253 PATRICIA APARECIDA DE MORAES 451086594 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001449 PATRICIA APARECIDA GABRIEL DE SOUZA 340763450 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000768 PATRICIA CAMPOS DE CARVALHO OLIVEIRA 308780760 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001408 PATRICIA DE FATIMA DOMINGUES 491913412 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001399 PATRICIA DE OLIVEIRA 45.350.878-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001468 PATRICIA KNIGGENDORF CAVALCANTE ROQUE 23915499-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001162 PATRICIA MARIA DOS SANTOS GONCALVES 21980095 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000328 PATRICIA P. DE ALMEIDA SEWAIBRICKE 406408658 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 17 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000882 PATRICIA PINTO DE CAMARGO 32507652-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000823 PATRÍCIA ZAKS 407976954 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000158 PAULA CRISTINA LISBOA NUNES 346763071 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001466 PAULA ENIZA SANTOS TELES DE MEDEIROS 32.727.787-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000337 PAULA MARIA DIAS ZANETTI 528063984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000924 PAULA MORAES FARIA 326683835 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001192 POLIANE FRANCINE DUARTE DOS SANTOS 419696623 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001053 PRISCILA CORRÊA 40567347-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001022 PRISCILA DA ROSA 34.593.435-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001186 PRISCILA DOS REIS PELLANI PAIZ 474292290 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000172 PRISCILA KAREN DIAS DA ROSA 415378023 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000272 PRISCILA RAMOS NOGUEIRA 8006715-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001189 QUEILA ALVES DE MATTOS LAGOEIRO 298192755 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001246 QUÉREN HAPUQUE DOMINGOS DA SILVA 45.357.543-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000799 RAFAEL AUGUSTO PIRES 337893469 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001144 RAFAELA BALESTERO DA SILVA 350992733 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001463 RAFAELA SIKORSKI FURQUIM 434244053 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000467 RAIANE ALVES VIANA SILVA 45262669-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001308 RAQUEL CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA GASPARINI 262877260 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000580 RAQUEL FERREIRA DA CRUZ DOS SANTOS 28.705.425-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000090 RAQUEL TIEMI SUZUKI GUIMARAES 288330377 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000247 RAQUEL VIEIRA FERNANDES BATISTA 245484000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000079 REBECA ELEN DE OLIVEIRA CAMARGO 44.639.991-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001528 REGIANE APARECIDA DIAS 270023367 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000680 REGIANE CRISTINA MENCK DA SILVA SERAPHIM 442467539 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000367 REGIANE DOS SANTOS CORRÊA RODRIGUES 32055947-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000555 REGINA ANGELA MORALES DE PAULA 11756842876 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000150 REGINA APARECIDA CHAGAS DA SILVEIRA 13121148 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001055 REGINA APARECIDA DE ALMEIDA RIBEIRO FERREIRA 45.081.185-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000336 REGINA CÉLIA DA SILVA 19306407-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000249 REGINA CELIA MACEDO DO AMARAL 128083232 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000138 REINALDO BATISTA DE SOUZA 40561399-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000478 REJANE LUCIA PEREIRA 25.297.875-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 18 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000483 RENATA CAROLINA IGNACIO 25.885.195-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000491 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA SEWAYBRYCKER 267208972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000022 RENATA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 29045209-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000985 RENATO DOMINGUES 284010467 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001267 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES DE CAMARGO 177021627 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000224 RITA MARIA TAVEIRA DA SILVA 387872413 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000120 ROBERTA CORREA COUTO 42040765-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001217 ROBERTA DE OLIVEIRA 46250288-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001426 ROBERTA DE TÁSSIA SQUILLACE 43178615-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000106 ROBERTA ISABEL DA SILVA BERTOLAI 407194691 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000794 ROBSON TAVARES 353919512 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000625 RODRIGO APARECIDO BUFFALO 344104060 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000171 RODRIGO CESAR ROSA 23161902-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000647 ROGÉRIA DE OLIVEIRA PREGNOLATO ALVES 98321985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001493 ROGÉRIO ANTUNES DOS SANTOS 297574887 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001150 RONIVALDO DAVID FELICIANO ADAD 16378536 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000666 ROSA MARIA CORRÊA 20501031-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000851 ROSANA ALTÉIA ALVES SANTOS 212107574 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001225 ROSANA ALVES DA SILVA 348860146 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000775 ROSANA PIRES DE GODOY PINTO 27.136.935-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001516 ROSANE DA SILVA 243572724 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001299 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS 355499290 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000097 ROSANGELA BARBOSA BUENO DE SOUZA 203340188 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001358 ROSANGELA MARTINS ALVES 30793036-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001102 ROSANGELA NASCIMENTO DE GOES SILVA 26447949X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000628 ROSANGELA PATRICIA FABRI 15940423X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000503 ROSANGELA RODRIGUES CETTO 92817749 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001326 ROSELENE LUCILA SOARES DE OLIVEIRA 343386021 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001446 ROSELI MARTINS PALAZON VERTOLES 20227574-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000215 ROSEMEIRE RIELLO GOMES DE ALMEIDA 12976958-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000913 ROSEMEIRE RODRIGUES DA SILVA MORAES 23.563.103-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001076 ROSENILDA INACIO DA COSTA 29350711-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000881 ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA 41908629-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 19 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001214 ROSILENE APARECIDA DE MORAES SILVA 332050270 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000345 ROSIMEIRE DA SILVA CAMARGO 32002624-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000795 ROZANGELA MARQUES DA SILVA 233877800 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000561 RUTE DE MORAES DOS SANTOS 196820170 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001153 SABRINA DIAS DE OLIVEIRA 475858761 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000360 SABRINA FOGAÇA FERNANDES 402858281 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001252 SABRINA VIEIRA PINTO 537009711 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000444 SAMANTHA NÉLLIDY XAVIER 456766923 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000339 SANDRA ANDRADE FRANCO 20.339.993-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000616 SANDRA APARECIDA NOGUEIRA LEITE 19677549-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001128 SANDRA BUENO NOGUEIRA 423849566 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001369 SANDRA CRISTINA DE FREITAS SCALLA 21.351.888-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000809 SANDRA LUZIA PIRES DE GODOI SILVA 27109445-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000334 SANDRA REGINA EUSÉBIO DE ANDRADE 287632489 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001531 SANDRA REGINA RODRIGUES PEREIRA 17892287 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000590 SANDRA RIBEIRO CHAVES 306249789 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000318 SANDRA VIEIRA PINTO MIGUEL 309042689 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000064 SANDRINE APARECIDA VASCONCELOS PIO 449870339 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000338 SELMA ALVES DA MOTA 49.198.139-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001179 SELMA ANDREIA DA SILVA 14303383-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001123 SELMA PAULA DE GOES CAMARGO 463414469 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001266 SEVERIANA ROSA DAS VIRGENS 631873892 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000440 SHEILA APARECIDA TEODORO 27091729-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000052 SHEILA CRISTINA DE PAULA 28.205.115-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000497 SHEILA LUVIZOTTO FIGUEREDO 296069905 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001131 SHEILA SIMÕES DE JESUS 222756962 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001451 SILMARA DOMINGUES DE MORAES 416871057 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000634 SILMARA DOS SANTOS 450201508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000615 SILMARA RODRIGUES MANOEL PEREIRA 294885067 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000810 SILVANA ALVES DOS SANTOS 33152938-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000688 SILVANA APARECIDA LUZ GODINHO 431117500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000867 SILVANA CRISTINA DOS SANTOS PAREJA 221220409 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001243 SILVANA DE CARVALHO MOREIRA FERREIRA 32949673-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 20 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001438 SILVANA MARINS RAMOS SEBASTIÃO 233547228 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001062 SILVANA MONTEIRO CALIXTO 35.044.059-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000906 SILVANA NUNES DE MOURA 17891892-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001166 SILVANA PEREIRA DUARTE 241984907 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000545 SILVANA QUEIROZ CASTANHO 423848628 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000744 SILVANA VARÃO PIANCÓ 367055764 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000563 SILVIA APARECIDA AYRES DE PONTES ALMEIDA 22573434-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000306 SILVIA FERREIRA SEABRA DE ALMEIDA 273115844 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001452 SILVIA KENIA DIAS DE QUEIROZ 553436648 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000490 SILVIA LETICIA DE MORAES 234009652 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000874 SILVIA RODRIGUES PEREIRA 28952040-× PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000023 SILVIO CÉSAR DE OLIVEIRA 263682663 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001120 SIMONE AMÂNCIO VIEIRA DA SILVA 235348351 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001370 SIMONE APARECIDA VIEIRA DE BARROS 330101018 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000863 SIMONE CORDEIRO SOARES 325076157 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000807 SIMONE DE SOUSA SHINEIDER GÓES 344105325 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001447 SIMONE DO CARMO KERCHE DE ALMEIDA 289114214 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000651 SIMONE FABIANO DOS SANTOS 34.596.172-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000703 SIMONE PEREIRA DO ESPÍRITO SANTO 26771077x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001130 SIMONE PRESTES DE OLIVEIRA COSTA 282051168 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001496 SIMONE REGINA FURQUIM CARDOSO DA SILVA 43.424.174-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000182 SIRLENE DE GODOY FRANÇA 189614626 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001124 SIUMARA OLIVEIRA DA SILVA 428856007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000831 SOLANGE APARECIDA COELHO DE SOUZA 19.907.782 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001333 SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 454176053 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000085 SOLANGE MUNIZ GONÇALVES 22.407.409-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000671 SONIA BOECIO MOTTA 245742074 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000893 SORAYA XAVIER PEREIRA RIBEIRO DA SILVA 29.099.510-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000187 STEFANI RUBIA COSTA DIAS 39841256x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000350 STELLA DIAS SOARES DA SILVA 33923778-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000028 STEPHANNE CAVALCANTE DOS SANTOS 480220128 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000468 SUELEN CRISTINA CAETANO DA SILVA PETRONILIO 461810013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000607 SUÉLEN RAFAELE DE OLIVEIRA 488767908 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 21 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000683 SUELI CRISTINA RODRIGUES BOARO 168809370 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000091 SUELI DA ROSA SILVA 428963821 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001488 SUELI FERREIRA FILADELFO 327902279 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001454 SUELLE CRISTINA ALVES PEREIRA DA SILVA CYPULLO 410814908 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000993 SUELY SGOBI DE OLIVEIRA 531552792 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001038 SUSANA DA LUZ FERREIRA BASTOS 26.628.240-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000484 SUSANA DIAS CAMARGO MENDES DA SILVA 278211549 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000575 SUSELI APARECIDA DA SILVA 278518722 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000417 SUZANA LOPES RODRIGUES 274539597 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001526 SUZANE 44.077.454-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001210 TABATA LAIS AMORIELLO 450123625 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000535 TAIS DA SILVA RODRIGUES 485697919 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001530 TAIS EMILIA FERREIRA 473224215 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001313 TAÍS HELENA ARAUJO SILVA 40.719.552 -X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000235 TALITA CRISTINA DE JESUS VIEIRA 49.342.448-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000261 TALITA DAMARIS CUNHA 418752898 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001472 TAMIRIS GIACON DE GOUVEIA DA SILVA 38.187.582-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000217 TANIA DE FATIMA PIMENTA 308590090 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000617 TANIA REGINA DE JESUS ALMEIDA 238391036 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000623 TATIANA MOURA MOLINA 409879708 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000830 TATIANA OPITZ LEME 330088799 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000391 TATIANE ALVES DE LIMA FERREIRA 322936366 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000916 TATIANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 416272988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000630 TATIANE DE OLIVEIRA ARAUJO DE LUCIO 400372861 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000505 TATIANE FERREIRA YUKAWA 320000667 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001230 TEREZA CRISTINA DE OLIVEIRA LUQUES 451223019 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001424 TEREZA NUNES DOS SANTOS SILVA 242760211 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001251 TEREZINHA APARECIDA BARROS GASPARINI 18.961.546-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000582 THAINE RAIANE VIEIRA DOS SANTOS SOUTO 48.290.088-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000352 THAÍS APARECIDA SILVA LIMA 4088819716 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001208 THAIS CRISTINA PONTES OLIVEIRA 431110141 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000530 THAIS CRISTINA SILVA DA VEIGA 410245574 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000168 THAIS MARIA CAMARGO BORGES 40847336-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 22 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001291 THAIS RODRIGUES DE ARAUJO 421921328 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000551 THAIS RODRIGUES PEREIRA DE OLIVEIRA 428566856 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001072 THAYNE DOS SANTOS ROSA 40.791.928-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001222 THIAGO JOSÉ DIOGENES GOMES 271719813 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001337 VALDINEIA COSTA DOS ANJOS 54098666-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001301 VALDINEIA XAVIER DOS SANTOS 224245417 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001146 VALDIRENE APARECIDA MACHADO DA SILVA 26409351-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000891 VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 221236843 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000624 VALERIA ALVES DE SOUZA LANDI 45481303x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001345 VALQUIRIA APARECIDA SOARES PARRA 16359950-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000130 VANDERLÉIA SANT´ANA ESTEVES 30596480-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000822 VANELLY VIEIRA DO NASCIMENTO 495931664 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000438 VANESKA HELENA ROLIM SOARES 281559661 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001268 VANESSA BARBOSA 450121033 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000749 VANESSA DO AMARAL CARDOSO 44914902x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001075 VANESSA DO ROSÁRIO ALVES DA SILVA 48.051.220-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000644 VANESSA NUNES FERREIRA 449873018 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001480 VANESSA RAQUEL AMARAL BUENO 329376263 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000297 VANESSA SANTOS ALBUQUERQUE 34242891-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000763 VANIA CRISTINA PEREIRA DUARTE 32002160-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000772 VANIA SALVETTI DOS SANTOS 427355448 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000732 VANIRIA RIOS BRITO 234561063 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000415 VANUZA CHAVES JEANMONOD 624443656 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001389 VERA LUCIA CANETT 17007221-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000404 VERA LÚCIA DA COSTA VIEIRA 235014503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001396 VERA LUCIA VIEIRA RUIVO RODRIGUES 23094672 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000737 VERANICE BATISTA 16342720-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000877 VIVIAN CAROLINA DA SILVEIRA DESSORDI 432559966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000903 VIVIANE CRISTINA VIEIRA 288686457 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001376 VIVIANE DE OLIVEIRA HOLANDA DA COSTA 34885464x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000934 VIVIANE DE OLIVEIRA VIEIRA RODRIGUES 428964357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001499 VIVIANE DE SOUZA MELO 419659274 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000188 VIVIANE DE SOUZA PONTES 40.952.071-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 23 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000754 VIVIANE DOS SANTOS FARIAS FERREIRA 524766447 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000298 VIVIANE NUNES PEDROSO 330389257 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000847 VIVIANE RODRIGUES DE CAMPOS LIMA 340741053 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000661 VIVIANE TEIXEIRA DA SILVA 451091152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000717 WALLY DEL RIO ROCHA KAYASIMA 108334909 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000849 YVANA PATRICIA CRUZ DA SILVA 192803980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001323 ZÉLIA APARECIDA RODRIGUES 277256781 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

000727 ZILA CANDIDO HONORIO 22427286_X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

001368 BIANCA MARIA ISRAEL DOMINGUES 354663409 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000058 BRUNO DUGOIS GRANGEIRO 47233069-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000982 CIBELE DAMASCENO DE LIMA 25222382-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000639 DEISE MARINA GOMES 440960927 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001392 EDUARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 28045587-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001257 FRANCISCO ORLANDO PEREIRA DA SILVA 432719441 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001432 JANAINA TEIXEIRA MANOEL 407362046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001069 JOEL ALVES TRIGO RAMOS 434257667 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000908 JOSÉ CARLOS PIRES DA SILVA 11020748-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000513 KELY VIVIANE PERON DOS SANTOS 326707281 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001233 LETÍCIA FERNANDA ALVES 404145930 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001274 MARIA APARECIDA DA SILVA CAMARGO 205010866 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000758 MARISSOL CAMARGO DE GÓES 49282612-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001289 NAYARA ALENCAR CARDOSO 359601078 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000856 OSVALDO DE FÁTIMA PEDRO 22.406.527-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001258 ROSELI MARIA DA SILVA RIBEIRO 230776838 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001090 ROZANGELA APARECIDA AUGUSTO 237841939 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001284 TATIANE MARIA DE MORAES 48.212.573-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

001393 ZELIA TEBAR 178920228 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

000852 ALBERTO COSME FARIA 453092019 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000263 ALESSANDRA DE CAMPOS MARTINS 48921699-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001501 ANDRÉ AUGUSTO DE SOUZA 278565633 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001279 ANTONIO ANSELMO RIBEIRO 23.915.489-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001346 ANTONIO MARCOS CORREA DA SILVA 252230541 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001037 BENEDITO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE JUNIOR 54256722 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 24 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000812 BRUNO CÉSAR CARDOSO 43908144 0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000567 BRUNO CESAR UGUETTO 32.297.389-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001137 BRUNO HENRIQUE LOPES MACHADO 42.735.004-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000793 CAIO CESAR SEVERO SILVA 33.623.279-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000027 CAMILA DONIZETE CONHE 418354145 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000953 CHRISTIAN ITSUO TAKAMATSU 471867755 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001338 CLEVIS MAICON CHAVES DE SOUZA 16298652 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001204 DANIELA APARECIDA DE PROENÇA 40.561.349-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000124 DANIELE OLIVEIRA DA SILVA 32.559.697-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001356 DIEGO ALESSANDRO ESPINOSA 41024407-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001508 DIEGO FIRMINO ISIDORO 34750246-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000309 EDSON DIEGO LEITE FURQUIM 479829573 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000239 EDUARDO APARECIDO DE ALMEIDA LUZ CAMARGO 52.010.466-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000905 EDUARDO CORRÊA DA SILVA 32835747-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000813 EMERSON RODRIGO DA SILVA 294093722 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000902 ERIKA FLAVIA ALVES SIEG 48.320.985-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000075 EVERTON JOSE DE MORAES PINTO 324036978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000494 FLAVIA DOS SANTOS MARQUES 427350815 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001188 GISELE PAPA 34737685x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000115 GRAZIELA APARECIDA DIAS TENORIO 47.284.637-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000094 HENRI PEDROSO KORCH RAMOS 462023783 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001324 HUDSON MAICON DA SILVA 304264532 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001361 HUDSON VIEIRA MACHADO 40885570-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000816 JAIRO FERREIRA SANTOS 258793612 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000333 JANAINA APARECIDA DA SILVA 489269709 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001395 JOÃO HENRIQUE DE CAMPOS KECK 489138950 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001109 JORGE MOREIRA 59591096 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001509 JULIANA DE FÁTIMA TAVEIRA 48381822-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000549 KAREN ESCOLASTICA BUENO 456929198 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000260 KASSIA KIYOE OZAKI OHTA 483789343 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000968 LAÍS DE MORAES PROENÇA 493064060 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001340 LUANA CAROLINE RODRIGUES PEREIRA 474493143 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000301 LUCAS DA SILVA AMARO DE OLIVEIRA 465135523 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 25 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

000969 LUCLERIO SILVA GOMES DE OLIVEIRA 461364062 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001421 LUÍS AUGUSTO REGINATO 34.748.012-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000752 LUIS GUSTAVO TAVARES DE ALBUQUERQUE 401472905 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000192 MARCELO ALEXANDRE PIRES CORREIA 197920731 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000643 MÁRCIO CARDOSO DE MATTOS 43.491.521-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000151 MARCO ANTONIO PAES 16473761 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000569 MARCOS ROBERTO CAVANA 16147465 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000370 MARIANA APARECIDA DEPICOLI 28.253.676-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001194 MICHELE AZEVEDO DA SILVA 32159728-x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001116 MIQUELE PEREIRA DE CASTRO 129904 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000342 NATAEL NOÉ SANTANA 47815407-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000878 NATÁLIA SANTOS BORGES 41.024.039-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001280 OSVALDO MUNHOZ MORENO JUNIOR 344724153 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000100 PAMELA CRISTINA FIDELLIS DO NASCIMENTO 446399905 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000637 PATRICIA MARTINS 26206184-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001275 PAULO JOSE VIEIRA BUENO 28.764.705-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000464 PRISCILA DE FATIMA LOPES RODRIGUES 44.667.336-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000457 RAFAEL DAVID SALES MACHADO 416320685 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000211 RAFHAEL DE CAMARGO PIRES 40.893.766-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000020 RAMIRO NOGUEIRA FILHO 274544088 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000975 RENATA DE FÁTIMA LOPES 344753943 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000430 RENATO JOSÉ VELLOSO LOPES 320511388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000266 RICARDO CÉSAR GALVÃO DE OLIVEIRA 37.107.831-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000859 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 427355114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000557 RODRIGO GOMES COST 40.597.220-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000408 RODRIGO LARA DOS SANTOS 254690014 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001310 ROSA MARIA DOS SANTOS 289358917 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000674 ROSANGELA PATRICIA KAVALCIUK 26.720.295.7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000653 SANDRO RODRIGO DE OLIVEIRA 21714005 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001403 THAINARA FERNANDA DA ROSA 45.293.392-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

001367 THAIS SOARES TORRES 406566860 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000746 VALÉRIA DO AMARAL CARDOSO 33240304x PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000614 VANDERSON ARAUJO DE LIMA 33.656.077.1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 



 

 

| RHS Consult Ltda |        Página 26 de 26 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO 

001061 WILLIAN WATERMANN 20.579.248 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

000380 BIANCA CRISTINE APARECIDA VIEIRA 484578480 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

001156 CRISTINA SIKORSKI GODINHO 27.109.916-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

000787 GILDA GUIMARÃES DE SOUZA SILVA 329857642 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

001245 GISELE CONCEIÇÃO DOMINGUES GONÇALVES 434244843 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

000871 KATIA DE SOUZA PEREIRA 308096514 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

000801 MARIA MÁRCIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 57.625.077-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

001138 SANDRA APARECIDA VIEIRA BORGES 3094890329 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

001142 VIVIANE DA SILVA PEREIRA RODRIGUES 24.548.658-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

001054 VIVIANE RAQUEL CAVALHEIRO 281379294 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

 

II. PRAZO DE RECURSO. 

 

O prazo para o candidato impetrar recurso será de 01 (um) dia útil a partir da data da publicação do Edital de Inscrições 

Deferidas, sendo o dia 20/12/2017.  

O recurso deverá ser realizado conforme o Capítulo “XII – DO RECURSO”, constante do Edital de Abertura.  

Não serão recebidos recursos enviados por fax, e-mail ou qualquer outro meio não previsto no item anterior.  

 

Piedade, 19 de dezembro de 2017. 

JOSÉ TADEU DE RESENDE  

Prefeito Municipal 


